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
Pantelimon Galeria Modei) 60 mp. necesită 
zugrăveală, 9.000$ posibilităţi firmă; 648.51.42, 
647.7722 

APARTAMENT 4 camere, I, et. 7, Rful 
Colentina, 2 Mi , 2 balcoane, 8.000.000 lei; 
688.70.64 

APARTAMENT 4 camere, et. 4, D-na Ghica 
Colentina; 648.51.42,647.7722 

TEREN 5.000 mp, linia centură barieră 
Domneşti 5$, frigider Fram termostat 20.000 lei; 
641,42.o8 

TEREN 8.500 mp intravilan, sect. 1, centură 
Bucureşti 30.000 mp; 665.48.68.666.39.78 

TEREN intravilan 2.700 mp Cbficeni la şosea 
5 km de vila 23, apă, eledriciate, 6$/mp dscutabil; 
648.51.42.647.7722 

APARTAMENT 3 şi 4 camere Berceni şi teren 
Costinesti; 772.39.74 

APARTAMENT 2 cmere, II sporit. Dumbrava 
Nouă, Sălăjan, parter, decomandat, necesită 
zugrăveală, 3,2 mii. discutabil; 648.51.42, 
647.7722 

APARTAMENT 2 şi 3 camere Drumul Taberei şi 
Miltari; 772.39.74 

OTOPENI vînd (Tnchiriez) ap. 3 camere, 
decomandat, parter, liber, central; 617.26.63, 
613.36.96 

GARSONIERĂ I sporit. Poşta Vitan, 8/9, 
decomandat, 2.600.000 lei; 648.51.42,647.7722 

APARTAMENT 3 camere, et. 6, parchet, 
telefon, bloc cărămidă. 12.000$; 648.51.42, 
647.7722 

APARTAMENT 2 camere, 9/9,1, 60 mp. Piaţa 
Ion Şulea, 5.000.000 lei; 648.51.42,647.7722 

EDE SRL vinde (închiriază) apartamente, 
garsoniere, vile, terenuri, spati comerciale, inclusiv 
duminica, rugăm seriozitate; 769.05.77,769.74.51 

APARTAMENT 4 camere, parter, 4 nivele, 
telefon, balcon, zonă centrală, Brîncoveanu -
Orăşelul Copiior/staţie, fără intermedari, 14.000$, 
12 mii. lei; 6222929 

^ A f t T A M & H t 3 camere i 
decomandat, balcon, J, luxoe, c t i teWon 
f i r i fir {corole»»}, b i rou, $c*une, «tx 
6822578 12-20 

*** APAftTAMEkT 1a vila; 3\2M£7 

GARSONIERĂ I, et. 7, Socului, cu telefon, 
falanţ, gresie, balcon ţnchis, mobilat elegant. 

1;624.17.64 
« ^ " A P A R T A M E N T J c a m e r » ; 

'APARTAMENT 3 camere, decomandat. I, 
5/10, metrou Mihai Bravu. plata lei/valută 
dacUabi; 653.14.22 t iyă 18 

APARTAMENT 3 camere, 
decomandat, 2 gr. sanitara, parter, spaţios, 
Cent ru l C iv ic (Bd. Bureo ls ta) , numai 
26.000$; 312.53,5610-17 

CASĂ curte 150 mp, zona Mhai Bravu, sed 3; 
620.84.88 

APARTAMENT 2 camere, inframicrobiologie. 
1/8, bloc cărămidă, ideal locuinţă, cabinet, firmă, 
telefon, metrou, valută; 745.60.34 

APARTAMENT 2-34 camere, Timpuri Noi, Pod 
Vitan, Dristor, Sălăjan, la preturi 

usfntermedBri; 629.90.42 
'URGENT apartament 2 camere, et. 6, P-ta 

Koganiceanu. 20.000$ dscuttbil; 614.34.53 _ 
BON CVL din ian. 1990. conlractabil imediat, 

1.000$; 620.53.61 
TEREN central, comuna Fîtfani - Argeş, 950 

mp, plata în lei; 726.94.58 seara 

rnrnoim^mm^m^mm 
APARTAMENT 4 camere, decomandat, e l 3, 

Calea Moşilor, multiple îmbunătăţiri, 40.000$ 
cfecutabl; 619.31 42 

GARSONIERĂ 5.500$, ap. Moşilor 17.000$, 
Văcăreşti 15.000$, metrou Brîncoveanu 12.000$, 
M Bravu 13.000$ 

* APARTAMENT 4 camere. Mihai Bravu el 1. 
cu 3 balcoane, cu vedere la şos. principală 
12.000$; 655.91.63 

GARSONIERĂ 5.500$, ap. Moşilor 17.000$ 
Văcăreşti 15.000$, metrou Brîncoveanu 12.000$ 
M Bravu, 13.000$; 639.78.20 

APARTAMENT 3 camere C. Civic (Sexy Club), 
amenajat standard occidental aer condiţionat, 
mobilat sau semimobilat, valută; 615.8926 

APARTAMENT 3 camere, decomandat, et. 3, 
D-na Ghica, casă la curte, 4 camere 400 mp, garaj 
D-na Ghica, 36 m de ţeavă pentru instalaţie apă; 
642.8128 

APARTAMENT 2 camere, I, 8/8, Calea Mosior, 
12.000$; 610.13.62 
... ^ A f f t R T A i K N T 2 M * ^ 
32.000; 312.59.67 

Facu 
mp 

garsonieră Popa Nan; 6ia40.3S, 655.08.34 

ele 

cu 

IMOBILUU 

8 c T s 
Intermedia** 

vînzări-cumpa^ 
închirieri 

garsoniere, 
apartamente, 

terenuri, spai^ 
comerc ia le i 

Acte In regim VP 
urgenţă. 

Tel: 679.42 
MINIHOTEL Pf2 etaje, 20 

camere 6/4, duşuri parasolar, j 
cameră frigorifică garaj, terasă. 
1.000 mp. 400.000$ negociabî. r 
Costinesti. Cabana Traian 

DRUMUL Sării vînd vilă no-_i. ^ 
parter, + etaj, 10 camere, cuie, 
»-npof; vsluti; fii 1.65.979-15 

APARTAMENT 2 camere. ! 
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

persoane excepţional; 66625.05 
CUPTOR cu 3 tuve nou, magnetofon Rostov 

105 cu îmbunătăţiri; 760.58.23 
4 jocuri electronice pocker, inclusiv piese 

rezervă; 673.05.85 
PIANINA şi pian de concert Bechstein 

excepţionale, cu mecanica engleză, placa bronz; 
619.89.94 

RASTEL brad uşi cu toc debara cămară, lustre 
bufet bucătărie; 725.97.88 

" U R G E N T Windows 3.1, 1993, preţ 
convenabil; 615.80.44 

"BICICLETĂ In bunâ stare; 615.80.44 

S rett Ist, nefloctabtt; 7252721 
oompw ufHat 

CONSTRUCŢIE metalică model deosebit, 56 
mp, acoperită cu tablă zincată, fără amplasament; 
781.13.99 după 17 

SET aur 3 nuanţe Italia, 9.000 gramul, telecoior 
sport 120.000, jachetă dos vulpe argintie 48, noi; 
614.87.36 

"250 casete video Raks înregistrate, 
puţin rulate, 2.500 tei/buc; 769.69.63 

BUUTERII aur; 628.4.24 după 19 
CORT 4 persoane, damigeană 25 kg, scurtă 

astrahan, costum damă, costum băroăyesc, 
măsuţă telefon; 648.45.85 

AZANTAC (vindecă ulcerul), motocicletă CZ 
125 cmc pt. piese, aparat epilat; 661.41.23 

•FRIGIDER 1*01,160$; 653.33.86 

CUMPĂRĂRI 
i m o b i l e 

^ A P A R T * | p | 5 « m i r i Colentina, 
Obor, D lwl ţ rov, 

APARTAMENT 2-3 camere, ofer maxim 
4.500.000 lei; 648.51.42,647.7722 

wm&mm m? ( •p rox .y 
iwxMwfa eu t * * t (uttra)c<mtr«i; 746,134», 
t745.40.7t 

APARTAMENT 2, 3, 4 camere Dr. Taberei, 
Militari, Colentina, Panteimon, 1 Mai, case curte; 
772.39.74 

APARTAMENT 3 camere, etaj inferior, zonă 
centrală; 628.82.06 

OFER 4-7.000$ pentru garsonieră, 2 camere, 
sect. 2-3; 610.45.80,661.19.71 

GARSONIERA I, zonă liniştită ofer 2.000.000 
lei; 688.64.92 

EDE SRL cumpără (închiriază) apartamente. 

duminica, rugăm seriozitate; 769.05.77,769.74.51 
*SA 

garsoniere, vile, terenuri, spaţii comerciale, inclusiv 
" j;769.C 

CASA modestă cu teren 200 mp sect. 4 sau 
teren ia stradă asfaltată; 683.90.31 

IN orice zonă (in Bucureşti apartamente, case. 
vile, rog seriozitate, «dus intermediari; 629.90.42 

APARTAMENT 2-3 camere, zona Şos. tancului, 
et. 1-4, exclus intermediari; 653.25.71 

APARTAMENT 1, 2, 3. 4 camere în zone 
civiizate, exclus intsrmedari; 629.90.42 

' •GARSONIERA sau apartament 2 
camere, zonâ liniştita, t t . 1-5, I, ofer 2-3 
milioane M , cu plata Imediat; 613.92.46 

'SPAŢIU, parter, amplasat ultraoentral (inclusiv 
adiacent arterelor princcale), supraf. totală 40-60 
mp, ofer 20.000$; 311.16.67 

"GARSONIERĂ sau apartament 2 
camere, zonâ llniştltâ, et. 1-5,1, of*r max. 
3.500$ cu plata Imediat; 613.92.46 

URGENT preiau, cumpăr ap. 1-4 camere, ofer 
1.500.0006.000.000 lei, perfectez imediat actele; 
683.63.19,682.61.19 

URGENT garsonieră, I, zona Colentina Tei, preţ 
rezonabil, alte variante, fără intermediari; 
655.27.19 

APARTAMENT, casă 2-3 camere, ofer 3-4 mii. 
lei/valută; 32141.34,620.41.34 

""SPAŢIU pentru 5©ţvlc# sufo. vad bun; 
611>71,04 

GARSONIERA sau ap. 2 camere, exclus 
intermediari; 726.36.22 

*CU plata tn 36 rate lunar a 280.000 lei, ap. 2 
camere, I, cu telefon, (ne)mobilat fn bloc sau vilă 
sau casă 2 camere curte singur cu gaze şi 
canalizare fn zonă (ultra)centrală sau Academia 
Militară Cotroceni, Favorit, Taberei 34; 622.03.02 

APARTAMENT ultracentral, 
telefon, fără mobilă, 2-3 camere, 
suprafaţa totală 60-90 mp, bloc 

nou, preferabil etaj 2-3, pe 
valută sau lei; 647.16.71, 

647.59.68 
VILA sirigur curte, zonă centrală (gaze); 

621.31.59 
APARTAMENT 2 camere, etaj Inferior, 

garsonieră, casă curie, teren; 613.36.98,618.48.53 
'TEREN sau casă damolabilă cu teren, 

utraceotral Bucureşti, $; 631.67.14 

C u n u m a i 3 0 0 l e i , 
p e r s o a n e l e f i z i c e 

pot publica în regim de urgenţa 
a n u n ţ u l d o r i t 

ş i la n o u l n o s t r u s e d i u 
a i n B - d u l R e p u b l i c i i nr . 3 5 

O r a r : z i l n i c 8 — 2 0 ; 
s î m b a t a 9 — 1 4 

* " S A S A c u r t » , 3*4 camer« r i o n i 
J ia l ş t to , t x c l u » In te rmed ia r i , ofer te 
serkx ie ; 621.56.37» 679.fo97 ' I J 

;w?OAfl$ONlEBAi; •pailameirt, spaţiu 
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

nr. 9, sect. 1, Bucureşti 

9 Vă oferă zilnic la cel mai bun 
^ preţ pentru valuta dumneavoastră 

în strada Sf. Vineri nr. 25. 
® La aceeaşi adresă, magazinul 
• de bijuterii satisface cele mai 
0 rafinate gusturi. 

• T e l e f o n : 6 1 4 . 1 7 . 8 6 _ 

SIMPEX 
TREND 

TRUCKCENTRUM 
SLIEDRECHT 

HOLLAND 
Vinde cu precomandă camioane, tractoare rutiere TIR şi 
semiremorci TIR din Olanda, mărcile: Mercedes, DAF, 
MAN, Scania, Volvo, etc. Se achită 10% din valoare la 
d e s c h i d e r e a p r e c o m e n z i i . S e a s i g u r ă v i z e p e n t r u 
O landa pentru a legere şi r id icare. Restul de 9 0 % se 
achită în interval de o lună, înainte de ridicare. 
Tel: 637.54.45/637.71 .26 

Fax: 31 2.45.15 

7Î3C093 

B P R O D U C T I O N & 
C O M M E R O I A L 

^ J O I N T V E N T U R E I 
4 |1 is your ideal partner in: 

f ?Cport'import of machitie-
toots, spare parts, 
equipments, toots 

and accessories, te?(tures 
and ready-made clotfies, 

carpets. 
ROMANIA-BUCHAREST, 23 Coltei St., Phone: (401) 

312 40 06; 615 80 02, Fax: (401) 312 40 06; 611 76 55, 
Telex: 10 489 CCTR 

APARATE PERFORMANTE PENTRU UN CHIOŞC MODERN 
CEA MAI RAPIDĂ METODĂ DE AMORTIZARE A BAtyILOR INVESJIT1 CU APARATELE: 

POP-CORN# MAŞINA PENTRU VATA DE ZAHAR # MAŞINA DE 
PRĂJIT CREMWURŞTI • MAŞINĂ ÎNCĂLZIT CHIPS (CARTOFI) 

vă oferă firma şi vă asigură: porumb american, cornete, chips, 

©colorant cu diferite arome pentru vată de zahăr. 

V I l \ l D EE IVI BUJII CU FILET LUNG Şl PLATINĂ 
FRANŢA P E N T R U DACIA. PREZENŢI LA Pavilion B, etaj. Str. Dem. I. Dobrescu nr. 15, et. 10, ap. 50, sect. 1 Tel: 614.55.26; Tel/Fax: 312.47.38 



Cu numai 300 lei, 
persoanele fizice 

pot publica în regim de urgenta 
anunţul dorit 

şi la noul nostru sediu 
din B-dul Republicii nr. 35 

Orar : z i lnic 8—20; 
s îmbata 9—14 

3 2 2 2 * 

ÎNCHIRIERI 
ofertei 

'OFER 3 camere, dependinţe, parter, curie 
nică, zona Dorobanţi, pentru sediu firmă, plata 
/alută; 633.02.66 18-22 

OFER garsonieră Moţilor, elegantă, curată, 
-nobilată, telefon, frigider, aragaz, primesc numai 
persoane serioase; 619.22.43 

ULTRACENTRAL vilă, 4 camere, aprox. 90 rrp, 
2 intrări, parter, birouri firme, valută, oferte 
serioase, necesită amenajări; 615.16.7317 

OFER ap. 2 camere, mobilat complet, metrou 
^ic. Grigorescu, termen lung, valută anticipat; 
374.02.91.635.86.73 

ier t ni' t «14.21,01 

?*URG£N? sd i lmbep. 3 camere, cerere 
cumpdftre, «oirfx I, semidecomandat; e t 
î t t l ^ p e r s b e t , t i î e n ţ r f c e l e ^ a e s M l t e 
lUgrevelt ai «nete r e f e r a ţ i i , t e le fon , ? 
MJcoane, «amara» debarc, m bloc turn, I . 
e M ^ ă u r n v e r t e i Giurgiului - P-J» 
Progresul, p f j p j ţ . 2 cernere , e x c f u s 

inc 
B u d ^ a ^ - ţ a Norilor; 633.13,94 eeera 

Ferentar^ o g a rso n tere t i o n i fl d 
neei* Parcul Tineretului, rest. 

"APARTAMENT 3 camere, I, sed. 3, pt similar sad 
2. sau 2+1, variante; 620.73.98 după 15 

2 garsoniere I, proprietate, cu telefon, zona Bucur 
Obor pt. ap. 3 camere, aceeaşi zonă sau Tineretului; 
687.99.63,653.06.82 seara 

" APARTAMENT 3 camere Leontin 
Sâlâjan, pt. ap. 2 camere zona 
(uttrafcantrelâ; 672.76.96 

v : * " APARTAMENT 3 cemer e, central 
I t i W f l e cu similar Bucureşti; «K39.98 
după 17.30 

COpcXCO ShELTOp 
va poate garanta viitorul 

Bd. Unirii nr. 4, bl. 8B, sc. 1, et. 6, ap. 16 - Bucureşti 
Telefon: 781.90.37, 312.48.48 

OFER ap. 2 camere, mobilat, telefon, valută; 
621.45.08 

OFER ap. 3 camere în vilă, confort lux, 
Dimitrov, termen scurt 1-20 zile, valută; 635.18.17 

APARTAMENT 3 camere decomandat, I, Lacul 
Tei ne(mobilat), 150$; 617.21.24 după 17 

OFER garsonieră şi ap. termen lung, 
convenabi; 674.57.75 

OFER casă curte, gaze, telefon, sector 2,1-2-3 
camere Vatra Luminoasă, 200$; 653.63.98 

OFER ap.»2 camere decomandat, Titan, 
metrou, 40$ anticipai 2 ani; 643.12.65 

"OFER 1 cerneri într-un aperlement 3 
cernere, acces dependinţe, telefon, pleta 
valuta; 620.73.98 

OFER 2 garsoniere mobilate, una dublă 
ultracentral (Beldiman), cealaltă parter Militari, 
chirie în valută; 613.05.94 

OFER pentru 6 luni casă Drumul Sării, 5 
camere, pretabilă firmă, valută; 611.65.97 9.30-
15.30 

OFER ap. ultracentral 3 camere, 100 mp, 2 
balcoane, terasă, aer condiţionat, valută; 
615.89.26 
' OFER casă 4 camere pentru locuit sau firmă; 
619.03.07 

RASU8 încWrteza lit str. Benei nr. 21, eect. 
1 3 h t â p e r * : i i t i > 4 5 0 m p ce spa ţ i u de 
depozitare, fe t i ţ i i suplimentare ta adresa 
d e « i i i ^ s sau telefon 631.16.34 Interior 5 

OFER teren 400 mp, Dr. Sării - Răzoare, vad 
comercial; 611.65.97 9-11 

OFER ap. 3 camere, et. 7, C. Civic (Sexy Club) 
amenajat standard occidental, mobilat sau 
semimoblat, aer condiţional, valută; 615.89.26 

OFER vilă superbă lac Snagov, servicii 
complete, pensiune, demipensiune, termen lung; 
611.65.97 9.30-15 

SCHIMBURI 
^ • A P A R T A M E N T 3 temere, I 
proprietate, achitat, pt. ep. 3*4 cernere, I 
diferenţa; 62925.92 

W A ^ Â R t A r t ^ t i c a r r w e . 1 
• t . 7 , 1 Merfleenutu) c« ap. 2-3 cernere 
i l i f t t i^^i i feitulutx B r i r K O ^ f e 636.04.34 

GALAŢI, ap. 2 camere, proprietate, et 2 cu similar 
Bucureşti, eventual chirie; 687.85.62,0934/51.255 

APARTAMENT 2 camere, chirie, Vatra Luminoasă 
pentru similar altă zonă; 668.93.27 

APARTAMENT 3 camere, I lux, decomandat chirie 
stat, 4/8, zona Sebastian pentru 2 camere 
decomandate, exclus parter, 4/4, nationafizate + 
3.000.000 lei; 648.63.87 17-20 

CASA cartier Colentina cu ap. 2 camere sau 
garsonieră; 613.40.35,655.08.34 

TG. Ju. ap. 2 camere, proprietate, central, parchet, 
balconacoperitpt ap. 2 camere Bucureşti;621.07.70 

CONSTANTA, 3 decomandate, 4/4 cu similar (2) 
Bucureşti, prefer Miitari - Apusului, Drumul Taberei; 
760.67.06 

GARSONIERA I sporit, proprietate cu căsuţă la 
curte; 684.53.47 

APARTAMENT 4 camere, semidecomandat, I, et 8, 
Calea Moşilor, pt 2 apartamente cu 2 camere, acelaşi 
confort, zonă inistită, numai sect 2; 610.92.67 

APARTAMENT 2 camere, I, Drumul Taberei cu 
similar Berceri; 682.84.24 

TEIUL Doamnei ap. 4 camere, et. 3, pt. ap. 2-3 
camere + diferenţă; 688.83.72 

GARSONIERA I + diferenţă pt. ap. 2 camere, I, etaj 
inferior; 673.12.56 

»**3 cemerti : Orutnul Taberet pt. 
garsoniere st ap, 2 camere. Cier 
recompensă; 777.88.26 

APARTAMENT frumos mare, 2 camere cu 
garsonieră zona Obor - Dristor + diferenţă 3 miioane; 
760.41.22,647.46.69 

'GRATUIT ap. 2 camere, proprietate, achitat pL 3-4 
camere, chirie, zona Poivalentă - Văcăreşti, Orăşelul 
Copiilor; 686.01.10 

2 camere, I, decomandate, chirie stat, el 6, Şos. 
Olteniţei cu garsonieră etaj inferior; 636.61.47 

FÂRA pretenţii garsonieră I sporit, proprietate, 
parter, sed. 4, cu 2 camere; 684.53.47 

APARTAMENT 2 camere, II. el 1, Moghioroş, fără 
balcon, nezugrăvit, telefon pt. 4 camere, II, aceeaşi 
zonă, Mihai Bravu, Dristor, diferenţă 1,5 mii. lei; 
620.53.61 

APARTAMENT 2 camere Orăşelul Copiilor sau 3 
camere Berceni + diferenţă pt. 3-4 Big, Tineretului, 
Pieptănari, Văcăreşti; 683.63.19 

APARTAMENT 2 camere, Ploieşti cu similar sau 
garsonieră Bucureşti (zonă metrou); 097/15.21.53. 
§75.68.36 

APARTAMENT 3 camere, II, et 2. Diurnul Taberei cu 
2 camere sau garsonieră + diferenţă, prefer zonele 
Rahova, Mărgeanului; 726.94.29,789.1202 

GARSONIERA I, et. 1, Socului, cu telefon, faianţă, 
gresie, balcon închis + 2 milioane lei pt. garsonieră 
parter stradal (vad comercial); 624.17.64 

ONEŞTI, ap. 2 camere, proprietate, pt. Bucureşti 
garsonieră sau apartament, variante; 642.38.60 

APARTAMENT 4 camere, I, decomandat, 1/4, zona 
Compozitorilor (Drumul Taberei) pt 2+2 acelaşi confort, 
aceeaşi zonă; 725.92.62 

APARTAMENT 2 camere, vilă, gaze, central, 
posibiităji privatizare pL ap. 3 camere, I, decomandat + 
auto; 635.68.31 

APARTAMENT excepţional, 4 camere, Tomis Nord 
Constanţa cu ap. 2 camere In zona centrală Constanţa + 
dferenţă; 091/61.28.06 

^GARSONIERA proprletete, t, et. f t 
telefon, Nteolae Grigorescu, cu similar 
Oare Nord, Titulescu, 1 Mai, Dorobanţ^ 

APARTAMENT 2 camere + ap. 3 camere pt. 4 
camere +1 sau variante; 624.34.70 

2 camere proprietate, partal achitat, pt. 2 garsoniere 
sect. 2,3, eventual chirie; 624.34.70 

APARTAMENT 2 camere, I, et. 2 proprietate, metrou 
Apărătorii Patriei, cu similar zona D-na Ghica, Colentina, 
împrejurimi; 688.24.98 

3 camere, 1/10, confort sporit Ozana pt 2 camere, 
etaj inferior, zona Muncii - Dristor - Mihai Bravu; 
639.73.69 

AFACERI 
CAUT partener afaceri, posed 300 mp teren 

central Ploieşti; 611.55.54,627.35.43 
•r 'pwfcu teren z ne ţspecmc inauarwij, 

Intrare com. Gline sect. caut investitor 
sertor seu Vtodţ 621.04,08 

SOLICIT împrumut 1.000 DM sau echivalent lei, 
înapoiez 1.500 DM minim 6 luni, garanţie; 
653.02.69 

OFER depozit ultracentral, condiţii excepţionale 
pt. firmă en gros, posibilităţi colaborare; 
098/51.54.28 

URGENT 75% societate comercială statut 
universal; 634.88.03 după 16 

CAUT asociat sau investitor străin, posed local 
amenajat com. 30 Decembrie Şos. Bucureşti-
Giurgiu Km 17; 64428.75 

CAUT asociată, vîrsta 28-32 ani, cu capital pţ. 
afaceri, deţin SRL cu activitate 1 1/2 ani; 
311.13.46, 614.71.84 

I made money, you can too fine today for a 
profitable tomorrow, Free membershp formes. OP 
29 CP 1 sect 3 Bucureşti, N. Gecse 

MATRIMONIALE 
INGINER tînăr doresc căsătorie tînără ingineră, 

fotografie, Christian Thomas 46 Rue de Crimăe 
75019 Paris 

COMIS-VOIAJOR 
(Sales - man) 
DORIŢI SĂ CîŞTIGAŢI 
PESTE 100.000 lei/lună 

şi îndepliniţi următoarele 
condi]H: 

•Vîrsta 25 ani 
-Studii superioare 
-Cunoaşteţi limba engleză 
•Aveţi permis devcopducere şi 

PUTEŢI CALATOpi 
ORIUNDE Şl ORICIND 

• IN ROMÂNIA 

Vă propune cîteva din ofertele sale spre vînzare 

Nr. 
cam. 

2 

Zona Etaj Confort Decom. Preţ Nr. 
cam. 

2 Uzina 23 August 6 1 semi 4,5 mii. lei 

3 Militari-Arm. Popor. 7 1 decom. 6 mii lei 

3 Mihai Bravu 6 1 decom. 8,5 mii. lei 

2 Calea Rahovei 4 1 decom. 4,5 mii. lei 
2 Calea Văcăreşti 7 1 sp. decom. 10 mii. lei 
3 Macaralei 4 1 decom. 6 mii. lei 

Firma START TURISM întocmeşte actele în regim de urgenţă 
Piaţa Rosetti, str. Dianei nr. 1, et.5, ap. 
15, sect.2, tel. 613.40.27..' 613.45.10. 

312.27.11 

Calea Victoriei 52, et. 2, ap. 1, sect. 1, 
(vis-a-vis de Palatul Telefoanelor) 

tel. 616.53.60./613.18.70. fax 312.27.11. 

Reprezentanţe în: GERMANIA, AUSTRIA, ELVEŢIA şi FRANŢA 

APARTAMENT 4 camere, In Şos. lancului pt casă 
curte cu gaze; 635.81.03 

2+1 camere elegante, Rahova şi Bucur Obor pt. 34 
camere; 635.44.51 

• "T IMPURI Noi, c e a i 2 camere " ş l 
dependinţe (85 mp curte) cu gaze, curte SC 
mp pt. casă mat mere; 74£4ft79,;|46wj3,09 

APARTAMENT 3 camere, I, cu ap. 2 camere + 
garsonieră Berceni, I; 683.69.19 după 20 

i 2+3 camere, eventual încă 2 Republicii pt 5-6 
camere, curte vilă; 619.89.94 

APARTAMENT Brăila 2 camere, îmbunătăţit, cu 
similar Bucureşti (eventual diferenţă); 094/63.30.31 după 
19 

PIAŢA Kogălniceanu chirie, apartament elegant, 2 
camere, comandate, et. 2, gaze, pt. ap. decomandat 
centru; 614.87.36 

MANGALIA ap. 4 camere, decomandat, 3/4, pt. 
Bucuroşi 2 camere mari sau 3; 623 25.65 

"GRĂTUIT ap. 2 camere, proprietate achitat, pt. 3-4 
camere, chirie, zona Polivalentă, Văcăreşti, Orăşelul 
Copiilor, 686.01.10 

DIVERSE 
PIERDUT contract închiriere pe numele Neamţu 

Elena. îl declar nul 
PIERDUT carnet student pe numele Ciobea 

Letiţia-Alice. îl declar nul 
PIERDUT carnet student pe numele Clmpeanu 

Florin. îl declar nul 
PIERDUT abonament transport IFA pe numele 

Stancu-Ciolac Oana. îl dedar nul 
SOLICIT împrumut 200.000 lei (6 luni), garanţie 

notariat, doblndă negociabilă, vînd 4 cartificate 
proprietate; 726.48.20 

SOLICIT urgent împrumut 3.000.000 lei (sau 
valută) pemtru 1 an, garanţii notariale; 745.83.11 

PIERDUT permis biblioteca Germană pe 
numele Chivu Aurora Casandra. îl declar nul 

PIERDUT certificat deces pe numele 
Ştefănescu Ecaterina. îl declar nul 

PIERDUT raport gestiune, aviz expediţie şi 
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